令和２年６月 10日

保護者 様

京都府立西乙訓高等学校

校 長  上 垣   昌 之

臨時休業に係る日程変更について

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、４月13日から５月31日まで新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業を行いまし

たが、それに伴う授業日の回復を行うため、各学期の終業日及び始業日、並びに定期考査日程を下

記１、２のように変更いたします。

また、本校では６月１日からは時差登校を含む特別校時としておりますが、この間の学校と地域

の感染状況を踏まえ、下記３の日程で段階的に通常校時に戻すこととします。

おって、その他の行事予定の変更についてはお子様を通じて別途連絡いたしますので、何とぞ御

理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

なお、今後の新型コロナウイルス感染状況によっては変更の可能性があることを御了承くださ

い。

記

１ 終業日及び始業日の日程

  １学期終業日 令和２年７月31日(金)

※夏季休業 令和２年８月１日(土)から令和２年８月19日(水)

  ２学期始業日 令和２年８月20日(木)

  ２学期終業日 令和２年12月25日(金)

※冬季休業 令和２年12月26日(土)から令和３年１月７日(木)

  ３学期始業日 令和３年１月８日(金)

  ３学期終業日 令和３年３月19日(金)

２ 考査日程

  １学期期末考査  令和２年７月９日(木)から令和２年７月14日(火)

  ２学期中間考査  令和２年10月６日(火)から令和２年10月９日(金)

  ２学期期末考査  令和２年12月３日(木)から令和２年12月８日(火)

  ３学期学年末考査 ３年生   令和３年１月26日(火)から令和３年１月29日(金)

           １・２年生 令和３年３月５日(金)から令和３年３月11日(木)

３ 段階的な通常校時の再開

  ６月15日(月)～６月19日(金) ９時00分始業、45分授業

  ６月22日(月)以降      ８時40分始業、50分授業(通常校時)

  ※校時表は裏面を御覧ください。

６月 15日(月)～６月 19日(金)

６月 22日(月)以降

 ４５分授業

ＳＨＲ ９：００ ～  ９：１０

１限   ９：１５ ～ １０：００

２限 １０：１０ ～ １０：５５

３限 １１：０５ ～ １１：５０

４限 １２：００ ～ １２：４５

昼休み １２：４５ ～ １３：３０

５限 １３：３０ ～ １４：１５

６限 １４：２５ ～ １５：１０

清掃 １５：１５ ～ １５：３０

７限 １５：３５ ～ １６：２０

 ５０分授業

ＳＨＲ ８：４０ ～  ８：５０

１限   ８：５５ ～  ９：４５

２限 ９：５５ ～ １０：４５

３限 １０：５５ ～ １１：４５

４限 １１：５５ ～ １２：４５

昼休み １２：４５ ～ １３：３０

５限 １３：３０ ～ １４：２０

６限 １４：３０ ～ １５：２０

清掃 １５：２５ ～ １５：４０

７限 １５：４５ ～ １６：３５